...
Marina CORUNA

escuela de navegacion

TITULACIONES

NAUTICAS

Director de la Escuela de Navegacion

Chuny Bermiidez de Castro

TARIFAS
PATRON EMBARCACIONES DE RECREO

TEORICA PER

PRACTICAS MOTOR PER 16H

CURSO DE RADIO OPERADOR CORTO
ALCANCE 12H

PRACTICAS VELA (OPCIONAL)16H
PATRON DE YATE
TEORICA PATRON DE YATE

PRACTICAS NOTOR PY 48H

CAPITAN DE YATE

TEORICA CAPITAN DE YATE

PRACTICAS MOTOR CY 48H

DESCUENTO 102 A _UNIVERSITARIOS
EN PARTE TEORICA

Parking gratuito en nuestras
instalaciones de Marina Corufia
Contacto :www.marinacoruna.es
+34 881 920 482
escueladenavegacionamarinacoruna.es

250¢€

200¢€
150¢€

180¢€




